
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2019 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432 i poz. 2500.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 1152 i poz.1629), Rady Gminy Orły uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Orły 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała NrXIX/253/05 Rady Gminy 

w Orłach z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków na 

terenie Gminy Orły. 

2. Uchyla się Uchwałę Nr III/17/2018 Rady Gminy w Orłach z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 

regulaminu dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Orły 
 

 

mgr Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 marca 2019 r.

Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1515



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1515


		2019-03-12T13:24:38+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




